
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

06.02.2023                                                                                                          № 06 
  с. Байбек 

 

 

Об         отмене            действия  

постановления администрации  

муниципального   образования 

Байбекский сельсовет»  

 

 

         Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 

причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие 

нарушения лесного законодательства» и на основании протеста Астраханской 

межрайонной природоохранной прокуратуры от 26.01.2023 №02-06-2023 «На 

постановление администрации МО «Байбекский сельсовет» от 13.08.2018 №32 

«Об утверждении цен и нормативов затрат, непосредственно связанных с 

выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста 

уничтоженных или поврежденных», на основании заключения Астраханской 

межрайонной природоохранной прокуратуры от 06.02.2023 №02-02-2023, 

администрация муниципального образования «Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
         1. Отменить действие постановления от 13.08.2018 №32 «Об утверждении 

цен и нормативов затрат, непосредственно связанных с выращиванием деревьев 

и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или 

поврежденных». 

         2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в 

здании администрации и на официальном сайте администрации. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

         4. Направить копию настоящего постановления в Государственно-правовое 

управление администрации Губернатора Астраханской области. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Байбекский сельсовет»                                                                            Э.И. Такиев 
 


